
平素は格別のご愛顧を賜り、誠に有難うございます。
この度、弊社ホームページより、ストーマ用品のメール注文を
開始することになりましたので、ご案内申し上げます。

つきましては、ストーマ用品を『ご注文フォーム』から購入する方法
のマニュアルを同封させていただいておりますので、ぜひご活用
頂ければと思います。

なお、ご不明な点などがございましたら、下記問い合わせまで
お気軽にお問合せください。

【コールセンターのご案内】

フリーダイヤル 0120-114-963

受付時間 平日 9：00～17：30
（土・日・祝、その他休業日を除く）


